

# **FAM.BRANDT HOLDING ApS**

Fynsvej 38  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2017

Nikolaj Brandt  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	FAM.BRANDT HOLDING ApS Fynsvej 38 4000 Roskilde
	CVR-nr: 35028145
	Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Sparnord Bank Slotsvolden 7 4300 Holbæk DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at udvikle hjemmesider og handel med IT relaterede ydelser samt eje 50% af Outdoot Ezine ApS.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 1.873. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2016 og balancen pr. 31. december 2016.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.401</b>	<b>-4.698</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>2.401</b>	<b>-4.698</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....			-179
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>2.401</b>	<b>-4.877</b>
Skat af årets resultat .....		-528	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.873</b>	<b>-4.877</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<b>I alt</b> .....		<b>1.873</b>	<b>-4.877</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>94.286</b>	<b>94.286</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>94.286</b>	<b>94.286</b>
Tilgodehavende skat .....		-528	
Andre tilgodehavender .....		939	1.537
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>411</b>	<b>1.537</b>
Likvide beholdninger .....		4.178	1.178
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>4.589</b>	<b>2.715</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>98.875</b>	<b>97.001</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Egenkapital i alt</b> .....		<b>63.860</b>	<b>61.978</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		27.492	27.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> .....		<b>27.492</b>	<b>27.500</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		7.523	7.523
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>7.523</b>	<b>7.523</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>7.523</b>	<b>7.523</b>
<b>Passiver i alt</b> .....		<b>98.875</b>	<b>97.001</b>